
 

SuperSports XEBIO 第19回北海道フットサルリーグ2018
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出場 選手名

髙田　翔馬

溝口　祐真

佐藤　光貴

シュート数

前半 後半

時間 No. 選手名

林　裕章

岡崎　友樹（Ｃ）

菖蒲　碧

瀬賀　秀哉
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大谷　将一
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八巻　竜太

12

岡　大樹

仲村　学

森内　真史

西野　颯人

御厩　貴宏（Ｃ）

△

△

高間　専一郎

佐々木　悠斗

江良　祐哉

荒井　紀弘

三上　昌吾

居内　大樹

理由

2727

1

有（32'00"）

後半

後半

後半

後半

3

有（15'00"）

前半

前半

FP

2

有（37'00"）

1

無

前半

前半

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

FP

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP △

ラフ

室田　翔伍

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

D．C旭川

No.

13

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP ○

CS 警告２回

FP △

△

GK △

4

FP

7

1

3 2

7

2 前北　敏彦

8

1 1

3

54

21

32

7

GK ○ 川口　翔平

一般社団法人　北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2019年01月06日（日） 13時30分 試合会場 苫小牧市総合体育館　[屋内／木製]

節・回戦 第18節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 89 試合形式

マッチコミッショナー 伊藤　俊一 第2審判 タイムキーパー 上田　一太太田　真 観客数 40人

主審 加藤　具哉 第3審判 常国　広平 会場責任者 和田　則幸 記録者 　　田中　啓介

D．C Asahikawa Futsal Club
4

1 前　半 2

5
ソルティエラとかちＦ．Ｓ3 後　半 3

灰／黒／赤×黒

キックオフ

嵯峨　祐太 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
前半

No.
計 延長

香川　智則

緑／緑／緑

延長 計

GK 1

GK 2

FP 6

FP 7

18

FP 26

FP 10

FP 13

得点選手

FP

FP

13

39

15

4-5

15

時間 チーム No.

とかち 26

D．C旭川

10

18

D．C旭川 10

とかち

D．C旭川

とかち

とかち

13

時間

FP 20

得点経過

11:00

13:00

14:00

27:00

31:00

32:00

35:00

37:00

37:00 三上　昌吾

佐藤　光貴

前北　敏彦

とかち

得点選手

髙田　翔馬

餌取　伸哉

仲村　学

高橋　賢也

高橋　賢也

八巻　竜太

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 30

FP 39 1

得点経過

1-0

1-1

1-2

2-2

2-3

2-4

2-5

3-5

ソルティエラボールで試合開始。Ｄ．Ｃがパス回しでボールを保持し、ソルティエラが引いて守りカウンターで攻める展開が続く。前半１２分Ｄ．Ｃが１３番のゴールで先

制する。前半１３分にＤ．Ｃのパスを奪い１５番がゴールを決め同点とすると１４分にもパスカットからソルティエラ１０番がゴールを決め逆転。その後互いにチャンスは

作るも得点は動かず１－２ソルティエラリードで前半終了。


